
638,334

23,405

4,570

30,084

49,298

80,373

61,012

15,883

17,314

31,608

77,297

32,377

60,014

52,234

58,531

14,018

11,628

7,369

1,006

3,318

3,455

3,438

102

588,213

19,318

4,477

29,660

48,070

72,176

52,438

10,923

16,662

30,569

73,353

32,223

57,265

48,402

54,547

13,054

11,248

4,401

328

2,437

3,435

3,155

72

50,121

4,087

93

424

1,228

8,197

8,574

4,960

652

1,039

3,944

154

2,749

3,832

3,984

964

380

2,968

678

881

20

283

30

4,459,389,685

163,201,500

31,860,500

210,157,500

344,393,000

561,256,500

426,513,500

111,111,000

121,065,000

220,965,500

540,148,000

226,040,500

419,258,000

365,092,000

408,605,185

97,888,000

81,074,000

51,618,000

7,035,000

23,208,500

24,097,500

24,087,000

714,000

4,108,143,685

134,655,500

31,209,500

207,189,500

335,783,000

503,856,500

366,397,500

76,349,000

116,480,000

213,664,500

512,519,000

224,962,500

400,001,000

338,268,000

380,619,185

91,105,000

78,414,000

30,786,000

2,275,000

17,041,500

23,957,500

22,106,000

504,000

351,246,000

28,546,000

651,000

2,968,000

8,610,000

57,400,000

60,116,000

34,762,000

4,585,000

7,301,000

27,629,000

1,078,000

19,257,000

26,824,000

27,986,000

6,783,000

2,660,000

20,832,000

4,760,000

6,167,000

140,000

1,981,000

210,000

54,075,930,579

1,991,467,576

389,158,000

2,566,265,242

4,174,364,500

6,798,382,641

5,151,350,000

1,356,188,500

1,481,109,000

2,689,980,500

6,543,249,455

2,742,977,028

5,089,409,500

4,409,195,000

4,939,095,744

1,184,347,500

986,899,500

621,154,346

84,763,000

282,411,500

292,040,000

293,085,047

9,037,000

49,939,649,579

1,649,755,576

381,458,000

2,531,111,242

4,071,462,500

6,122,567,641

4,446,639,000

944,518,500

1,427,258,000

2,603,110,500

6,217,658,455

2,730,258,028

4,863,799,500

4,093,110,000

4,611,824,744

1,104,911,500

955,385,500

379,283,346

28,525,000

209,975,500

290,535,000

270,055,047

6,447,000

4,136,281,000

341,712,000

7,700,000

35,154,000

102,902,000

675,815,000

704,711,000

411,670,000

53,851,000

86,870,000

325,591,000

12,719,000

225,610,000

316,085,000

327,271,000

79,436,000

31,514,000

241,871,000

56,238,000

72,436,000

1,505,000

23,030,000

2,590,000

 總　　　　　計

 　新　 北　 市

 　臺　 北　 市

 　桃　 園　 市

 　臺　 中　 市

 　臺　 南　 市

 　高　 雄　 市

 　宜　 蘭　 縣

 　新　 竹　 縣

 　苗　 栗　 縣

 　彰　 化　 縣

 　南　 投　 縣

 　雲　 林　 縣

 　嘉　 義　 縣

 　屏　 東　 縣

 　臺　 東　 縣

 　花　 蓮　 縣

 　澎　 湖　 縣

 　基　 隆　 市

 　新　 竹　 市

 　嘉　 義　 市

 　金　 門　 縣

 　連　 江　 縣

中華民國104年12月

 本局農民保險組。

 　　可領取半額津貼。原已領取老農津貼者不受影響。
 　　修正生效後新申請老農津貼者，加保年資合計15年以上，得領取全額老農津貼7000元；修法前已參加農保且持續加保，年資合計6個月以上未滿15年者，
 註：103年7月18日修正生效「老年農民福利津貼暫行條例」第3條，老農津貼適用對象為年滿65歲國民，在國內設有戶籍，且最近3年內每年居住超過183日。 中華民國105年 2月19日

 老年農民福利津貼核付人數及金額－按地區分

 單位：人、元

 本　月　核　付　人　數  本　月　核　付　金　額  本　年　1　月　至　本　月　核　付　金　額
 地　區　別

 合　　計  農　　民  漁　　民  合　　計  農　　民  漁　　民  合　　計  農　　民  漁　　民

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

編製


